
Santiago Bernal
Cel: 318 236 1892
sbernal@bumer.com.co

Escanea este 
QR con 
tu celular

Portafolio especial 
de servicios

Línea especial 
de beneficios

Financiación: 
Programa Negociación 
por volumen

Natalia Sánchez 
Cel: 312 297 1760
natalia.sanchez@logiseguros.com

Planes y tarifas 
especiales

Alejandro Castrillón
Cel: 311 609 3401
acastrillons@davivienda.com

FINANZAS

Zaida Gallego
Cel: 315 311 2618Tarifa preferencial 

HOTELES

LOGÍSTICA Y TRANSPORTE

INSUMOS AGRÍCOLAS

OTROS GREMIOS

PÓLIZAS DE SEGURO

José Fernando Montilla 
Cel: 305 336 1095
jfmontilla@vmontgroup.com

Tarifas preferenciales 
en productos de seguros 
y en estructuración 
tributaria

Luz Adriana Delgado
Cel: 313 867 4615
ldelgado@avolab.com.co
Camila Montoya
Cel:311 232 6587

20% de descuento

10% de descuento en 
todos los servicios

LABORATORIOS

Natalia Pérez
Cel: 317 435 8412
ventas2@hotelpobladoalejandria.com

Tarifa exclusiva

Juan Carlos Marín
Cel: 315 800 2030
juanc.marino@bureauveritas.com

Tarifas especiales 
para los servicios 
de formación

Carlos Andrés Giraldo
Cel: 310 543 0006
cgiraldo@tractocentrocolombia.com

Descuentos y tarifas 
especiales

Guillermo Bernal
Cel: 313 828 1206
guillermo.bernal@makita.com.co

Tarifas exclusivas 
y descuentos

Claudia Gárces
Cel: 310 424 3993
servicioalcliente@abonamos.com

20% de descuento 
en bioinsumos
10% de descuento 
en acondicionadores 
y enmiendas
8% de descuento en 
Permaxion Cultivos
4% de descuento en 
Permaxion Grados

Fabio Alberto Bedoya
Cel: 312 789 3351
comercial@manguerasybandas.com

30% de descuento 

Andrés Ortiz
Cel: 300 299 3303
admin@agroideascolombia.com

3 kits con descuento

Valentina Restrepo
Cel: 313 876 4645
valentina.restrepo@clcircular.com

10% de descuento 
en Circular, filtros 
y sachets
Reporte 
personalizado

CERTIFICACIONES

Vanessa Serna
Cel: 310 469 1306

Jorge Molina
Cel: 310 845 6278
jorge.molina@qualitystudio.cl

Descuentos especiales 

Laura Ochoa
Tel: +1 (786)7720168
laurao@utblogistics.com

5% de descuento 
en transporte
Ampliación plazos 
de pago

Jorge Campuzano
Cel: 300 601 9465
jorge.campuzano@planetcargo.com.co

Descuentos exclusivos

Adrián A. González
Cel: 301 713 0540
cto@geomap.com.co

10% de descuento
Curso certificado 
al comprar dron
5% de descuento 
con aliados

Juan Pablo Robledo
Cel: 300 773 64 11
comercial@geocampo.co

Instalación gratis de   
estaciones eléctricas
Descuentos en 
herramientas de 
estaciones 
agroclimáticas

SOFTWARE

ASESORÍA JURÍDICA

Carolina Hurtado
Cel: 310 450 8064
carolina.hurtado@simpleagri.com

Descuentos y tarifas 
especiales

Dana Bernate
Cel: 314 471 7870
asesoria@acoset.org

Empresas de servicios 
temporales

Fernando Maldonado
Tel: (+56) 2 - 2208 9802
fmaldonado@araya.pe

Servicios gratis: 
consultoría y 
asistencia legal

Laura Bejarano
Cel: 317 637 0097
laurabejarano@abaco.org.co

Francy Heredia
experiencia@corpohass.com

Alianza con Lito y 
Fundación Puntos Verdes 
para recolección de 
aparatos eléctricos y 
electrónicos -RAEE-

Nelly Rodríguez
Cel: 320 343 2992
nrodriguez@germanplazas.com

Temas laborales y 
Seguridad y salud 
en el trabajo -SST-

CAJAS DE COMPENSACIÓN

Viviana M. Franco
Cel: 315 573 7987
vivianafranco@comfama.com.co

Paquete agrotecnológico 
para 6 Afiliados
EduHass: portafolio 
educativo exclusivo

Daiana Agudelo
Cel: 311 779 6184

Portafolio Educativo 
exclusivo a través de 
EduHass
Apoyo a 5 familias rurales 
en Caldas para mejorar la 
calidad de vida de las 
familias más vulnerables 
que residen en la zona 
afiliadas a  Corpohass 
y a Confa.

Jhonson Mejía
Cel: 311 707 6180

Portafolio Educativo 
exclusivo a través de 
EduHass

Tag a mitad de precio
Pagos administrativos 
  y recargas sin costo

Estos son los beneficios exclusivos
para nuestros Afiliados

OTRAS ENTIDADES


